



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OVSA Torvehallerne ApS

Bytoften 22, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 40 41 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Pjedsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	OVSA Torvehallerne ApS Bytoften 22 2650 Hvidovre CVR-nr.: 29 40 41 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pjedsted
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Søren Pjedsted Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe, juicebar og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansiell stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	495.435	294.325
2 Personaleomkostninger	-721.838	-1.095.023
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.463	-42.463
Driftsresultat	-268.866	-843.161
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30.295	-14.625
Resultat før skat	-299.161	-857.786
5 Skat af årets resultat	-6.056	543
Årets resultat	-305.217	-857.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-305.217	-857.243
Disponeret i alt	-305.217	-857.243



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.927	99.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.927</u>	<u>99.927</u>
7 Deposita	86.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.927</u>	<u>99.927</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.720	10.089
Varebeholdninger i alt	<u>31.720</u>	<u>10.089</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.046	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.412
Andre tilgodehavender	49.358	16.165
Tilgodehavender i alt	<u>118.404</u>	<u>20.577</u>
Likvide beholdninger	21.897	91
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.021</u>	<u>30.757</u>
Aktiver i alt	<u>357.948</u>	<u>130.684</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-1.559.329	-1.254.112
	Egenkapital i alt	-1.434.329	-1.129.112
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.187	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.187	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	16.290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.955	436.514
	Gæld til tilknyttede virksomheder	841.881	573.217
	Anden gæld	444.254	233.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.090	1.259.796
	Gældsforpligtelser i alt	1.790.090	1.259.796
	Passiver i alt	357.948	130.684

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	697.233	1.016.830
Andre omkostninger til social sikring	6.721	2.519
Personaleomkostninger i øvrigt	17.884	75.674
	721.838	1.095.023
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.463	42.463
	42.463	42.463
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.295	14.625
	30.295	14.625
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.056	-543
	6.056	-543



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	212.316	212.316
Kostpris 31. december 2017	212.316	212.316
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-69.926	-69.926
Årets afskrivninger	-42.463	-42.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-112.389	-112.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	99.927	99.927
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	86.000	0
Kostpris 31. december 2017	86.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	86.000	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.254.112	-396.869
Årets overførte overskud eller underskud	-305.217	-857.243
	-1.559.329	-1.254.112
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 185 t.kr.		



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pjedsted Holding ApS, CVR-nr. 71326616 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


